
05/12/2019 (Quinta-feira)  - Edição N° 1406

www.diariomunicipal.es.gov.br

Página 341

Ibiraçu

Câmara Municipal

PESQUISA DE PREÇOS Nº 013/2019
Publicação Nº 240989

AVISO

PESQUISA DE PREÇOS Nº 013/2019

A Câmara Municipal de Ibiraçu, e, considerando o que consta do Proc. n° 143/2019, torna público que está realizando 
PESQUISA DE PREÇOS, para o objeto: “contratação de empresa especializada na prestação de serviços de licença de 
uso e manutenção de sistemas informatizados de gestão pública período de 12 (doze) meses, em conformidade com as 
especificações técnicas contidas no termo de referência”. O termo de Referência e demais esclarecimentos poderão ser 
solicitados através do email licitacao.cmi@camaraibiracu.es.gov.br ou pelo telefone (27) 3257-1417. O prazo para envio 
dos orçamentos dar-se-á até o dia 20/12/2019. 

Angela Mª Tintori Polezeli

Setor de Compras

PORTARIA CMI N.º 062/2019
Publicação Nº 240925

PORTARIA CMI N.º 062/2019

“Dispõe sobre a concessão de abono à servidores que denominam. ”

O Presidente da Câmara Municipal de Ibiraçu, Estado do Espírito Santo, no uso das atribuições legais, e;

Considerando a previsão contida no art. 142-A da Lei Municipal n.º 2.641/2005, acrescido pela Lei Municipal n.º 3.878/2017;

Considerando os termos do art. 24, III, letra ”a” do Regimento Interno da Câmara Municipal;

R E S O L V E:

Art. 1º. Conceder ao servidor ALLAN AUER FRAGA, ocupante do cargo de Diretor Geral, abono para o dia 05/12/2019 
(quinta-feira).

Art. 2º. Conceder à servidora, ISABELLA GOMES BOTTAN LOMBARDI ocupante do cargo de Técnico Legislativo, abono para 
o dia 10/12/2019 (terça-feira).

Art. 3º. Conceder ao servidor GILMAR GOMES, ocupante do cargo de Secretário da Presidência, abono para o dia 27/12/2019 
(sexta-feira).

Art. 4º. Conceder à servidora GERUZA PIOL, ocupante do cargo efetivo de Agente Legislativo, abono para o dia 27/12/2019 
(sexta-feira).

Art. 5º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Plenário Jorge Pignaton, 05 de novembro de 2019.

JOSÉ HERVAN PIGNATON
Presidente

Registrado nesta Secretaria em 05 de novembro de 2019.

ISABELLA GOMES BOTTAN LOMBARDI
Técnico Legislativo


